



Odatv, Nurettin Yıldız'la mahkemede hesaplaştı

CUMHURBAŞKANI HAKKINDA DA İDDİANAME YAZACAK MISINIZ

Cumhurbaşkanı hakkında da iddianame yazacak mısınız

31 Mart Cumartesi 2018 21:19



Nurettin Yıldız'ın Odatv'ye açtığı davada son duruşmada Odatv Sorumlu Haber Müdürü Barış Terkoğlu savunma yaptı. İşte davada yaşananlar ve Terkoğlu'nun savunmasının tam metni...

Çocuk ve kadınlara yönelik fetvalarıyla gündemden düşmeyen Nurettin Yıldız'ın Odatv'ye açtığı davada son duruşmada Odatv Sorumlu Haber Müdürü Barış Terkoğlu savunma yaptı. Odatv'nin Nurettin Yıldız haberleri nedeniyle Terkoğlu hakkında 2 yıl 4 aya kadar hapis cezası isteniyor.

İstanbul 65. Asliye Ceza Mahkemesi'nde geçen Cuma gerçekleşen son duruşmaya Nurettin Yıldız ve avukatı katılmadı. Terkoğlu'nun savunması sırasında ise Avukatlar Tugay Topbaş ve Özge Demir hazır bulundu. Mahkeme, Terkoğlu ve avukatların savunmasının ardından duruşmayı 21 Eylül'e erteledi.

Nurettin Yıldız'ın konumunun bir dönemin FETÖ'süne benzediğini söyleyen Terkoğlu, 3 buçuk yıldır Nurettin Yıldız'ın fetvalarını haber yaptıklarını ve mahkemelerin sistemli sansürüyle karşılaştıklarını söyledikten sonra şu ifadeleri kullandı: "Bugün söz konusu ifadeleri, dini kimliğini ön plana çıkaran Cumhurbaşkanı dahi lanetlemek zorunda kalıyorsa, bunda emin olun bizim 3 buçuk yıldır Nurettin Yıldız ve onun gibi düşünenler hakkında yaptığımız haberlerin payı var. Bugün Nurettin Yıldız hakkında yargı bir şeyler yapıyorsa; bizim, insanların inancı ile dinciler arasında çektiğimiz bu çizgi sayesinde. Nurettin Yıldız artık bu kadar rahat kadınları ve çocukları aşağılayamıyorsa bu bizlerin çabasının eseri.

Kamuoyu, Nurettin Yıldız'a 'Hocam' diye hitap eden ve onun toplantılarına katılan yargı üyelerini konuşuyorsa, bunda bizim araştırmalarımızın da katkısı var."

"BEN SANIK OLMAKTAN MEMNUNUM"

Odatv'nin Nurettin Yıldız haberlerinde "iftira" suçu olmadığına karar veren davanın savcısının Nurettin Yıldız'ın çocuklara yönelik fetvası için "**fikir özgürlüğü**" dediğini hatırlatan Terkoğlu, "En nihayetinde söyleyeceğim; ille de bu salonda olacaksam, Türkiye'nin bu davayı artık gereksizleştiren koşullarında, ben sanık olmaktan dolayı memnunum. Bu davanın savcısı olmak, Nurettin Yıldız'ın sözleri için "**fikir özgürlüğü**" demek de kaderde olabilirdi. '**Çok şükür**' diyorum." ifadelerini kullandı. Mahkemeye davayı bitirme çağrısı yapan Terkoğlu "**Umarım hem dincilerden hem sapıklardan ülkemizi ve toplumuzu birlikte kurtarırız**" dedi.

Avukat Tugay Topbaş ise TDK'da sapıklık ifadesinin karşılığını okuduktan sonra "**bu sözlere yönelik sarf edilen sapıklık kelimesi de yine hakaret anlamında değil adeta bir durum tespiti şeklindedir**" ifadelerini kullandı. Avukat Özge Demir ise Nurettin Yıldız'ın çocuklarla evlilik fetvasının Medeni Kanun'a aykırı olduğunu hatırlattı.

TERKOĞLU'NUN SAVUNMASININ TAM METNİ

İşte Odatv Sorumlu Haber Müdürü'nün Nurettin Yıldız davasında yaptığı savunma:

"Sayın Hakim;

Öncelikle size, kendimi savunma imkanı verdiğiniz için teşekkür ederim.

Öte yandan iddia makamına da Nurettin Yıldız'ın çocuklara yönelik cinsel arzuya cevaz veren sözlerini "fikir özgürlüğü", çocuk istismarına dini alet edenlere yönelik "sapıklık" sözünü hakaret sayan bu iddianamesi için teşekkür ederim.

"Kim ki kendini açığa komaktan korkmaz

O saygın bir insandır"

diyor edebiyatımızın güzel bir dizesinde.

Biz gazeteciler ve yazarlar makalelerimizle, haberlerimizle kendimizi eğer korkmazsak açığa koyarız.

Cumhuriyet Savcıları da (ki onların korkacağını düşünmek istemeyiz) hukuka ve cumhuriyete bağlılıklarını iddianamelerle açığa vurur. **İddia makamına da kendisini böyle açık bir şekilde ifade ettiği için teşekkür ederim.**

Kendimi bu iddianameye karşı savunmak benim için bir şereftir.

Hukuku savunma görevimizin küçük bir parçasıdır. Beni okutan ve yetiştiren Cumhuriyete borcumdur.

BİR DÖNEMİN FETÖ'SÜ GİBİ

Şunu söylememe izin verin: Bana bu dava bir dönemin FETÖ yargılamalarını hatırlattı.

Şu nedenle; bir dönem Türkiye'nin tabularından biri Fethullah Gülen'di. Ona dokunan, onun örgütünün mensuplarıyla çarpışan, onunla mücadele eden herkes yanardı. Ya bir suikaste kurban gider, ya bir iddianameyle tutuklanır, ya adınız bir CD'de suça yazılır, ya da bir militan savcılar ve hakimlerle hapsedilirsiniz.

"İnsanı büyüyle öldürmek mümkündür ancak kahvesine biraz arsenik karıştırmak gerekir" derler. İddianamesine biraz FETÖ karışınca davalarla da öldürmek mümkündür.

Biz, yani emekçisi olduğum Odatv, ülkenin Cemaat görüntüsündeki bir suç örgütüne teslimine karşı çıktık. Sürpriz değil, Odatv davası olarak bilinen davada yıllarca yargılandık. Silivri'de Ordu'nun teslimine karşı çıkan askerlerle, Emniyet'in teslimine karşı çıkan polislerle, zihinlerin teslimine karşı çıkan aydınlarla tanıştık.

Ne hazin, çok değil bir avuçtuk!

Sonra ne mutlu ki Fethullah Gülen'in çetesi ülke sevgisi taşıyan insanların göğsüne çarpıp eridi. Ve Fethullah Gülen herkes için dokunulabilir, hatta kimileri için dokundukça kar getirir hale geldi. Şimdi, elinizi sallarsanız "FETÖ ile mücadele şampiyonu"na çarpıyorsunuz.

Annemiz bizi üniversite yıllarımızda yürüyüşe gönderirken sıkı sıkı giydiren, halimizden endişe eder, "aman evladım ne önde ne geride yürü, hep ortada yürü" derdi. Biz FETÖ'ye karşı yürüyüşte önce önde, şimdi ise o günlerde görmediğimiz "şampiyonlar"ın biraz gerisinde kaldık.

Bunu neden hatırlattım, şundan hatırlattım...

Karşınıza gelmeden önce "**biz Nurettin Yıldız'la ilgili ne zamandan beri haber yapıyoruz**" diye baktım. Tam 3 buçuk yıldır Nurettin Yıldız haberleri yapıyoruz. Haberlerimizde pek yorum da yapmıyoruz. Nurettin Yıldız'ın ağzından görüntülerle kamuoyunda infial yaratan ifadelerini aktarıyoruz. Sonra bir klasik yaşanıyor. Nurettin Yıldız'ın avukatı koşarak mahkemeye başvuruyor. Nasıl oluyorsa hakimler jet hızıyla karar vererek haberlere erişim engeli getiriyor. Nurettin Yıldız'ın dinleyenlere

utanç veren konuşmaları bir kez daha halka ulaştırmaktan kurtuluyor. **Tabiri caizse Nurettin Yıldız, avukatı ve hızlı karar veren mahkemeler sayesinde kendi kendisini susturuyor.**

Biz, tam 3 buçuk senedir bu döngüyü yaşıyoruz efendim.

Tam 18 tane Nurettin Yıldız haberimiz mahkeme kararıyla yasaklanmış. Bu davanın iddianamesinin haberi bile yasaklanmış. O denli ironik ki "Mahkemeler Nurettin Yıldız için nasıl seferber oluyor" başlıklı habere bile mahkeme kararıyla erişim engeli getirilmiş.

Biz ise Mustafa Kemal'in Bursa Nutku'ndaki gibi "demek adliyeyi de ıslah etmek, rejime göre düzenlemek lazım" diyen gençler gibi ısrarla haber yapmışız.

Öyle ki Nurettin Yıldız sadece 3 yaşındaki 6 yaşındaki çocukları hedef almadı. Sadece asansöre kadın erkek binenleri hedef almadı. Sadece yastığa, yorgana sarılarak uyuyanları ya da ketçap ve baharat yiyenleri hedef almadı.

"Fethullah Hoca medrese eğitimlidir, alimdir" diyen Nurettin Yıldız, bir dönemin Başbakanı Necmettin Erbakan'ı "medrese eğitimi yok, ilmi yok" diye hedef aldı. Sultan Abdulhamid'i "kızıyla piyano çalıyor" diye ağır ifadelerle eleştirdi.

Ve Nurettin Yıldız "fetva" adını verdiği bu saçmalıkları toplumun ortasına serbestçe saçarken bizim haberlerimiz yasaklanmaya devam etti.

CUMHURBAŞKANI DA ELEŞTİRDİ

Ne zaman ki Cumhurbaşkanı çıktı ve "dinimizde kesinlikle yeri olmayan bazı kendince içtihatla bulunan kişiler çıkıyor ortaya" diyerek Nurettin Yıldız'ı arka arkaya eleştirdi, Bakanı'na ve Diyanet'e harekete geçme talimatı verdi, tablo değişti.

Devlet Bahçeli, Nurettin Yıldız'a "meczup" dedi. Danıştay Başkanı "cahil, yobaz, gerici" sıfatlarını kullandı. "Bu tür sözlerin mutlaka hukuki müeyyidesi olmalı" diye yargıyı harekete geçmeye çağırdı. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, Türk Ceza Kanunu'ndaki "halkı kin ve düşmanlığa tahrik" suçlamasıyla Nurettin Yıldız hakkında soruşturma başlattı. Üniversiteler arka arkaya Nurettin Yıldız aleyhinde bildirimler yayınladı. Diyanet İşleri Başkanlığı, toplantılar düzenleyip Yıldız'a karşı açıklamalar yaptı. Yandaş yazarlar arka arkaya Nurettin Yıldız'ı lanetleyen makedeler kaleme aldı. Dizi oyuncularını, magazin figürleri bile Nurettin Yıldız'ı kınadı.

Yine biz bakıyorum birazcık geride kaldık!

Bizim payımıza da armudun sapı ya da üzümün çöpü gibi Nurettin Yıldız'la mahkemede karşılaşmak kaldı.

Sayın Hakim;

Şimdi ben, Nurettin Yıldız henüz gökteki yıldız gibi kayıp gitmemişken yazılmış bu iddianameyle burada yargılanıyorum. Bir yıl önce iddia makamı Nurettin Yıldız'ın söz konusu fetvalarının "ifade özgürlüğü" olduğunu bu iddianameye yazmış, bizim eleştirilerimize ise hakaret demiş.

(Savcıların korkacağını düşünmek istemediğimizi söyledim)

Merak ettiğim, şimdi iddia makamı Cumhurbaşkanı hakkında da "Nurettin Yıldız'ın ifade özgürlüğü"nü savunarak iddianame yazacak mı? Devlet Bahçeli hakkında fezleke hazırlayacak mı? Danıştay Başkanı için soruşturma başlatacak mı? Diyanet İşleri Başkanlığı'na karşı "vatandaş Nurettin Bey" in ifade özgürlüğünü savunmayacak mı?

Bir zamanlar gece tavanda Fethullah Gülen'in gölgesini görenler birkaç ay önceye kadar Nurettin Yıldız'ın gölgesini gördü. Bir zamanlar Fethullah Gülen'in gölgesinden korkup yorganı kafasına çekenler, Nurettin Yıldız için aynı şeyi yaptı. Ne zaman ki iktidar sahipleri "yeter" dedi o gün kitaplardan "Nurettin Yıldız'ı koruma kanunu" çıkarıldı.

Belki birkaç ay önce olsa bu davadan ceza alarak çıkacaktım. (Ki birçok yazar Yıldız'ı eleştirdiği için ceza aldı) Şimdi bu dava beraatle sonuçlansa da açık söyleyeyim benim için bir şey ifade etmiyor.

SAVCI SÖZLERİN GERÇEK OLDUĞUNU KABUL ETTİ

Sayın Hakim;

Davanın şöyle önemli bir hikayesi var.

Neydi bugün mahkemenize konu olan ifadeler:

"Altı yaşındaki kızlar evlenebilir"

"3 yaşında kız çocukları amcalarının yanına külotla çıkmamalı"

"Daha bebek ama neden 2 yaşında yürümeyi öğretmiyorsun da bekliyorsun. Tesettür de yürüyüş tarzıdır"

"Kız çocukları 7-8 yaşından itibaren tesettür şekli almalı"

"40 santimlik dizlerinin 7 santimlik etekle açık kalması da taktik hata"

"Çalışan kadın fuhuşa hazırlık yapan sürece destek oluyor"

"Kadın haber sunduğunda erkeklerin ona bakmasında sakınca var ama haber sunan erkeğe kadınlar bakabilirler, bakmadan bakmaya fark var"

"Kız çocukları cehennem kadar risktir"

"Müslüman cihattan soğursa kaybeder. Demokrasi kafir işidir. Müslüman onu giyince bol olur. Yürüyemez. Parmaklarını sıkar."

"Kadınlar, kocalarından dayak yedikleri için şükretmeli."

Nurettin Yıldız, yayınladığım bu haberlerde kullandığı ifadelerden dolayı, benim hem iftira hem de hakareten mahkum edilmemi istedi.

Savcılık da bunu soruşturdu.

Ben Savcılığa Nurettin Yıldız'ın yukarıda saydığım ifadeleri kullandığını kanıtlayan bütün video görüntülerini ilettim.

Nihayetinde Savcılık, ortada iftira suçunun olmadığına, Nurettin Yıldız'ın söz konusu ifadeleri gerçekten kullandığına kanaat getirdi. Ve iftiradan bir dava açmadı.

Neden dava açtı?

Başlıkta "6 yaşında çocuk evlenebilir" sözlerinin yanında kullandığımız "dinciler sapıklaşıyor" ifadesinin hakaret olduğu iddiasıyla dava açtı.

ÇOCUKLARLA CİNSEL İLİŞKİ SAPKINLIK VE SUÇTUR

Çocuklarla cinsel ilişki, çocuklara yönelik cinsel arzular, bana ve toplumun çoğunluğuna göre sapıklıktır. Bu konularda Nurettin Yıldız ve takipçileriyle (en hafif ifadeyle söyleyeyim) farklı düşünüyoruz. Ayrıca sözünü ettiğim fiiller yasalara göre de suçtur. Bu da tartışılmaz bir gerçektir. Öte yandan Türk Dil Kurumu resmi sözlüğü de sapığı **"tavir ve davranışları normal olmayan veya geleneklerden, törelerden ayrılan, anormal (kimse), gayritabii, anormal"** olarak tanımlıyor ki herhalde ilgili madde tam da bu durum için yazılmıştır.

Bizim; hem bir yurttaş olarak, hem de kamu yararını gözeten gazeteciler olarak, çocukları cinsel nesne olarak tanımlayan kimselere, üstelik bunu din kılıfına sokarak yapanlara karşı tepki verme hakkımız vardır.

Öte yandan dikkat edilirse sadece bu haberde değil, genel yayıncılık çizgimizde iki kavramı birbirinden ayırıyoruz: "Dindar" ve "dinci".

Dindar; bizim için dine inanan ve onun kurallarına bağlılık gösteren kimsedir. İnancı ve onun gerekleri kendisiyle Tanrı arasındadır. İmanlıdır, inancının ritüellerini samimiyetle yerine getirir. Dindarlık adı ve içeriği ne olursa olsun "din ve vicdan özgürlüğü"nün konusudur.

Öte yandan dinci ise tıpkı sütçünün süt ile, simitçinin simitle ilişkisi gibi din ile çıkar ilişkisi kurar. Dinden ticari, siyasi, cinsel kazanç sağlar. Din onun için üzerinden rant sağlanacak bir araçtır. Dinciye peygamber terliği satarken de, bir ayetin ardından oy isterken de, cinsel arzularını din kılıfına sokarken de görebilirsiniz.

Dincilik, inanç sömürüsüdür. İnançların kötüye kullanılmasıdır. Dini değerlerin istismar edilerek bir bıçak gibi inanan insana sokulmasıdır. Sömürünün gizlenmesidir. Köleliğin olağanlaştırılmasıdır. İnsanın her türlü sapıklığa zorlanmasıdır.

Suyun kaynaması ya da buharlaşması nasıl bilimsel yasalara tabii ise "dincilerin sapıklaşması" da aynı yasalara tabidir. Dinci; insanı kendi doğasına yabancılaştırır, kendi inançlarıyla yozlaştırır, imanını kendisine karşı silaha dönüştürür.

Haberimizde genel durumu ifade etmek için kullandığımız "dinciler sapıklaşıyor" ifadesi bir dindarı asla rahatsız etmez. Ama bir din istismarcısını rahatsız eder.

Eğer "dinciler" hakkında olumlu bir ifade kullansaydık işte o zaman halkımızın dindar kesimlerinin vicdanında yargılanmayı ve en ağır cezaya çarptırılmayı hak ederdik.

Eğer "6 yaşında çocuk evlenebilir" ifadesini "dinciler sapıklaşıyor" yargısıyla bir avuç azınlığa değil de dine ya da dindarlara maledecek bir ifadeyle yayınlaysaydık, işte o zaman bir hakaretin kapısını açmış olurduk.

Bugün söz konusu ifadeleri, dini kimliğini ön plana çıkaran Cumhurbaşkanı dahi lanetlemek zorunda kalıyorsa, bunda emin olun bizim 3 buçuk yıldır Nurettin Yıldız ve onun gibi düşünenler hakkında yaptığımız haberlerin payı var. Bugün Nurettin Yıldız hakkında yargı bir şeyler yapıyorsa; bizim, insanların inancı ile dinciler arasında çektiğimiz bu çizgi sayesinde. Nurettin Yıldız artık bu kadar rahat kadınları ve çocukları aşağılayamıyorsa bu bizlerin çabasının eseri. **Kamuoyu, Nurettin Yıldız'a "Hocam" diye hitap eden ve onun toplantılarına katılan yargı üyelerini konuşuyorsa, bunda bizim araştırmalarımızın da katkısı var.**

En nihayetinde söyleyeceğim; ille de bu salonda olacaksam, Türkiye'nin bu davayı artık gereksizleştiren koşullarında, ben

sanık olmaktan dolayı memnunum. Bu davanın savcısı olmak, Nurettin Yıldız'ın sözleri için "fikir özgürlüğü" demek de kaderde olabilirdi. "Çok şükür" diyorum.

Mahkemenizden beklentim kendim için değil.

Bizler olağanüstü dönemlerde karınca hikayesindeki gibi "safımızı seçerek" tarih mahkemesinde kazanırız. Sizden sadece, ülkedeki durumun aksine bu salonda yargılayanlarla yargılananların baş aşağı durduğu tabloyu, kararınızla düzeltmenizi bekliyorum.

Umarım hem dincilerden hem sapıklardan ülkemizi ve toplumuzu birlikte kurtarırız."

Odatv.com

Nurettin Yıldız

Erdoğan

dava

iddianame

Barış Terkoğlu

savunma

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

